
 

Baví tě konstrukční práce, jsi kreativní a tvůrčí? Nebojíš se své nápady realizovat do výroby a 
vývoje nových zemědělských strojů?  

Pokud tě tyto věty oslovily tak je nabídka určena právě pro tebe.  

Jakého kolegu hledáme? 

· Vysokoškolské vzdělání technického směru  

· samostatného, zodpovědného, tvůrčího a pozitivně naladěného s nadšením pro novou  
práci  

· který je kreativní, nebojí se nových výzev a rád přináší nové nápady 
· který si rád svou práci ověří přímo v provoze a dostane zpětnou vazbu ke svým návrhům  

Co bude tvou každodenní náplní?  

· Vývoj nových výrobků – konstrukce nového výrobku dle zadání 

· Zpracování konstrukční dokumentace pro výrobu a montáž 

· Tvorba kusovníků ve výrobním systému 

· Zpracování prodejní dokumentace  

· Vývoj a optimalizace stávajících řešení 

· Provádění konstrukčního dozoru při montáži 

· Řešení technických problémů zařízení u zákazníků 

Co ti za tvou práci nabízíme?  

· Možnost získání zkušeností v oblasti konstrukce zemědělských strojů  

· Zázemí stabilní tuzemské společnosti působící na trhu 25 let  

· Odpovídající finanční ohodnocení  

· Bohatý benefitní program – 5 dní dovolené navíc, flexibilní pracovní dobu, příspěvek na 
stravné, dojezdový bonus, příspěvek na multi-sport kartu  

Konstruktér zemědělských strojů  
OPALL-AGRI 

 


